

## Jesus tok straffen - Ballongandakt

«Jeg skal fortelle deg en historie hvor alt gikk helt GALT» – *Mens du sier dette pumper du opp en ballong, men slipper den plutselig slik at den fyker avgårde.*



«Alt var egentlig kjempebra, men så gikk det galt. Hvordan kunne det gå til? Adam og Eva var i paradiset hage, Gud hadde skapt alt, og alt var kjempebra.»

*Begynn å lage et sverd.* »Men det var ét tre som de ikke hadde lov til å spise av. Likevel gjorde de det. Den dagen gikk det helt galt. Kort tid etter skjedde det første mordet, og siden den gangen har det vært mye ondskap i denne verden.» *Vis fram sverdet og fekt litt med det.* «Sverdet kan være et bilde på det som bibelen kaller synd. f.eks. å slå i hjel, misunnelse ... og sånn kunne vi fortsette listen.»

*Få opp en person som kan holde sverdet.*

«Gud forteller oss: «*At alle har syndet og mangler Guds herlighet.*» i Rom. 3,23. Og det betyr at vi egentlig ikke har muligheten til å ha fellesskap med Gud og komme tilbake til himmelen hvor Gud er. Heldigvis slutter ikke historien her. Gud satte i gang en redningsaksjon. Nå kan du følge godt med og se om du ser hva jeg bretter her.» *Brett et hjerte.* *Få opp en person som kan holde hjertet.*



«For Gud er ikke bare en rettfærdig dommer, han er også en kjærlig dommer. Og fordi han er en kjærlig Gud som elsker deg og meg uendelig høyt, forlot han sin himmel og kom her ned på jorden i personen Jesus. Jesus levde et liv uten å synde, uten å gjøre noe som helst galt. Men vet du hva menneskene gjorde med Jesus? Nå skal du få se, følg godt med her.» *Brett den lange delen av korset.*

«Den hvite fargen på ballongen kan minne oss om renhet, noe som er helt fint og perfekt.» *Lag resten av korset mens du sier:* «Selv om Jesus levde hele livet uten å gjøre en eneste synd, så tok menneskene Jesus og spikret ham til et kors.» *Fullfør korset.* «Han hadde ikke fortjent det, men han gjorde det i kjærlighet (*Pek på hjertet*) til deg og meg, for at vi kunne få tilgivelse.» *Få opp en person som kan holde korset.*

«*For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv. Gud sendte ikke sin Sønn til verden for å dømme verden, men for at verden skulle bli frelst ved ham.*»

Johannes 3,16-17

«Det er Guds største ønske, at vi skal vende oss til Jesus, be han om tilgivelse og la han få være Herre i livet vårt.»



Andakten er utarbeidet av Jan Inge Saltskår og Hartvig Kloster

Se demonstrasjon av andakten her: [www.youtube.com/watch?v=32zZBrpKoKY](http://www.youtube.com/watch?v=32zZBrpKoKY) (Jesus tok straffen)

# OPEN AIR CAMPAIGNERS

**- Vi forkynner evangeliet om Jesus på gata og andre steder,  
og utrunder menigheten til å gjøre det samme –**



[www.oac.no](http://www.oac.no)  
[www.oacbutikk.no](http://www.oacbutikk.no)